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No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 
labora

Teléfono 
institucional

Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Torres Cordova Angel Alcalde Alcaldía Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 municipioquininde@hotmail.com

2 Silva Cascante Marco Vicente Director de Obras Pública Direccion de Obras Públicas Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

3 Alava Sánchez Pamela Vanessa Directora de Talento Humano Dirección de Talento Humano Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 palava@municipiodequininde.gob.ec

4 Lara Marquez Jackson Jorge Jefe de Cultura, Etnia, Patrimonio Direccion de Desarrollo Comunitario Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

5 Cordova Correa Henry Leonardo Director de Relaciones Publicas Direción de Relaciones Publicas Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 hcordova@municipiodequininde.gob.ec

6 Quiñonez Alcívar Erlis Esther Jefatura de Relaciones Publicas Direción de Relaciones Publicas Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

7 Lascano Cruz Willian  Dario Jefe de Turismo Direccion de Desarrollo Comunitario Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 wlascano@municipiodequininde.gob.ec

8 Fernandez Chancay Luis Gaspar Director de Planificación Dirección de Planificación Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 lfernadez@municipiodequininde.gob.ec

9 Chiguano Pila Jorge Humberto Gerente de Agua Potable Gerencia de Agua Potable Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

10 Luzuriaga Peña Jorge Washinton Director de Desarrollo Comunitario Desarrollo Comunitario Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 jluzuriaga@municipiodequininde.gob.ec

11 Moreno Díaz Aileen Jacklyn Director de Avaluos Y Catastro Dirección de Avaluos Y Catastro Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 amoreno@municipiodequininde.gob.ec

12 Armijo Guerrero Fernando Vinicio Director Financiero Direccion Financiera Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 farmijo@municipiodequininde.gob.ec

13 Reinoso Villacis Alonso Tomas Jefe Áridos y Pétreos Dirección de Obras Públicas Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 areinoso@municipiodequininde.gob.ec

14 Bajaña Tamayo Calixto Fernando Procurador Síndico Procuraduría Sindica Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

15 Nuñez Pico Diego Adalberto
Director de Gestión Ambiental y Gestion de 
Riesgo

Dirección de Gestión Ambiental y Gestion de Riesgo Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 anunez@municipiodequininde.gob.ec

16 Ortiz Pinto Ricardo Humberto Tesorero Municipal Direccion Financiera Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

17 Encalada Torres Milton Ernesto
Jefe de Gestion de Fortalecimiento 
Institucional

Dirección de Talento Humano Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

18 Barrios Tenorio Danny Maria Registradora de la Propiedad € Direccion Financiera Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 dbarrios@municipiodequininde.gob.ec

19 Cervantes Suarez Jenny Margarita Contadora General Direccion Financiera Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 jcervantes@municipiodequininde.gob.ec

20 Vives Quiñonez Maria Magadalena Jefa de Bodega Dirección Administrativa Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

21 Silva Revilla Marco Rolando Jefe de Sistema Dirección Administrativa Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 rsilva@municipiodeqininde.gob.ec

22 Granda Villa Hernan Arturo Administrador de Mercado Y Camal Dirección de Gestión Ambiental y Gestion de Riesgo Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 hgranda@municipiodequininde.gob.ec

23 Toapanta Mallama Manuel Santiago Jefe de compras Públicas Dirección Administrativa Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 mtoapanta@municipiodequininde.gob.ec

24 Chica Moreira Carlos Jefe de Rentas Direccion Financiera Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

25 Riera Yandun David Ramiro Jefe de Maquinarias Dirección de Obras Públicas Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

26 Barboza Velez Mario Ernesto Comisario Municipal Dirección de Gestión Ambiental y Gestion de Riesgo Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 mbarboza@municipiodequininde.gob.ec

27 Spooner Velasco Victor Argelio Jefe de Comercialización de agua Potable Agua Potable Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

28 Quiñonez Sevillano Leonel Orlando
Secretario Ejecutivo del Consejo de 
Protección de Derecho.

Concejo Cantonal de Protección de Derechos Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 lquinonez@municipiodequininde.gob.ec

29 Cabrera Abril Diana Patricia Director Administrativa Director Administrativa Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

30 Mena Villavicencio Edgardo Editeli Jefe de Ambiente Dirección de Gestión Ambiental y Gestion de Riesgo Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 emena@municipiodequininde.gob.ec

31 Morales Luna Armando Patricio Jefa de Gestión de Riesgo Dirección de Gestión Ambiental y Gestion de Riesgo Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 amorales@municipiodequininde.gob.ec

32 Mora Alava Richard Alejandro Secretario de Alcaldia Secretaria General de Alcadia Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 rmora@municipiodequininde.gob.ec

33 Alcivar Illescas Raul Fernando Jefe de Presupuesto Direccion Financiera Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 ralcivar@municipiodequininde.gob.ec

34 Donoso Lopez Lucia Rebeca Coordinadora General del Proyecto Proyectos Mies Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207
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35 Alarcon Delgado Raul Ernesto Director Transito, Transporte, Terrestre Dirección de Transito Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 ralarcon@municipiodequininde.gob.ec

36 Torres Pluas Gina Manira Jefa de la Unidad Gestión Social Direccion de Desarrollo Comunitario Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 gtorresp@municipiodequininde.gob.ec

37 Rodriguez Cuellar Maria Elena Jefa de Salud Ocupacional Direccion de Talento Humano Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

38 Solis Yagual Ruben Dario Casa de la Juventud Direccion de Desarrollo Comunitario Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 rsolis@municipiodequininde.gob.ec

39 Ostaiza Lopez Holger Efren Secretario de Coactivas Direccion Financiera Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

40 Cabrera Abril Kattya Maryusbel Jefe de Matriculacion Vehicular Dirección de Transito Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 kcabrera@municipiodequininde.gob.ec

41 Zamora Gongora Kelver Alfredo Jefe se Servicios Generales Dirección Administrativa Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

42 Intriago Zambrano Héctor Leonardo Jefe de Desechos Sólidos Dirección de Gestión Ambiental y Gestion de Riesgo Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207 hintriago@municipiodequininde.gob.ec

43
Miembros de Junta de Protección de 
derechos

Junta Protección de Derechos Dirección de Talento Humano Av. 24 de Mayo y Maclovio Velasco Quinindé (062)736359 207

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): DIRECTORIO (municipio de quininde)

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 3/8/2018

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: pamealava@hotmail.com

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 062 736 359 extensión 155

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): ALAVA SANCHEZ PAMELA
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